1

2008 年 3月 10 日

野村不動産ホールディングス株式会社

（コード番号：3231 東証第一部）

報道関係者各位

                人事異動について

野村不動産グループ・株式会社ジオ・アカマツは、3月 8日に開催いたしました取締役会に

おいて、別紙の通り役員の人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

以上

 2

                                    2008 年 3 月 10 日

株式会社ジオ・アカマツは、3月 8日に開催いたしました取締役会において、下記の通り役員の

人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

▼役員人事

（発令日：平成 20 年 3 月 31 日付）

新職 旧職 継続職 氏名

▽退任 （取締役会長）  野村 武彦

▽退任 （常務取締役）  東宮 照男

なお、4月 1 日付で、野村武彦は相談役に就任予定

（発令日：平成 20 年 4 月 1 日付）

新職 旧職 継続職 氏名

▽ 東京事業本部統括

・大阪事業本部統括担当

   取締役

大阪事業本部嘱託

吉田 将人

▽研究室 GEO-Cube 担当  （東京事業本部

営業統括担当）

取締役  佐野 和彦

本件に関するお問い合わせ窓口

株式会社ジオ・アカマツ 総務部（有田）

ＴＥＬ０６－６２５２－３８１０ ＦＡＸ０６－６２５８－５３７４